График проведения родительских собраний в 3-х классах  общеобразовательных учреждений Баганского района 
по добровольному, свободному выбору модуля 
комплексного учебного курса « Основы религиозных культур и светской этики» на 2022-2023 уч.год. 
	№ п\п
	Школа
	Ф.И.О. директора

школы
	Ф.И.О. учителя ОРУКСЭ
	Количество уч-ся
	Дата проведения родительского собрания
	Время проведения родительского собрания 
	Номер телефона школы (директор)

	1
	МКОУ Андреевская СОШ
	Давыдович Андрей Николаевич
	Мищенко Светлана Васильевна
	6 уч.
	26.01.2022-ср.
	-15.00.
	35-582, 
35-638

	2
	МБОУ-Теренгульская СОШ
	Мартыновский  Анатолий  Павлович
	Цымбал Евгения Владимировна
	7 уч.
	02.02.2022-ср.


	-15.00.
	35-442, 
35- 444

	3
	МКОУ-Казанская СОШ

	Сидоренко Алексей Александрович
	Васильева Зинаида Андреевна
	7 уч.


	03.02.2021-четв.
	-14.00.
	36-174

	4
	МКОУ Савкинская СОШ
	Байгужинов  Александр  Анатольевич
	Парфёнова Юлия Николаевна
	6 уч.
	09.02.2022-ср.
	- 15.00.
	49-354,

49-338

	5
	МКОУ Мироновская СОШ структурное подразделение Воскресенская ООШ
	Стаценко  Юлия Андреевна
	Лидко  Ирина Николаевна
	3 уч.
	10.02.2022-четв.
	-14.00.
	29-064

	6
	МКОУ Мироновская СОШ структурное подразделение Петрушинская ООШ
	Калита  Виталий  Викторович
	Терещенко Куляш Албаевна
	6 уч.
	12.02.2022-суб.
	-13.00.
	29-027

	7
	Гнедухинская НОШ структурное подразделение МКОУ Бочанихинской ООШ
	Лях Валентина Ивановна
	Новикова   Наталья Александровна  
	6 уч.
	14.02.2022-пон.
	- 14.00.
	49-435

	8
	МКОУ Кузнецовская СОШ
	Малахова Ирина Юрьевна
	Репп Светлана Анатольевна

Чебакова  Надежда  Егоровна
	7 уч.
	15.02.2022-втор.
	-14.00.
	32-168

	9
	МКОУ Баганская СОШ № 2
	Моисеева Наталья Александровна
	Зверева Ольга Геннадьевна.

Спица Наталья Владимировна.
	35 уч.
3а -20 уч.

3б -15 уч.


	15.02.2022- втор. 

      3А, 3Б
	-17.15.


	49-356,
49-357

	10
	МБОУ Вознесенская СОШ имени Л.Чекмарёва
	Капля  Валерий  Викторович
	Черкасова Айнур  Жумабаевна 
	5 уч.
	16.02.2022 - ср.
	-13.00.
	39-510

	11
	МКОУ Бочанихинская ООШ
	Лях Валентина Ивановна
	Бычкова Ольга Николаевна
	2 уч.
	16.02.2022 - ср.
	- 14.00.
	49-435

	12
	МКОУ Большелуковская  ООШ
	Батурина   Марина Викторовна
	Кибекина Наталья Валентиновна
	1 уч.
	17.02.2022-четв.
	-14.00
	45-220

	13
	МБОУ Ивановская СОШ
	Матченко  Татьяна Ивановна
	Фоменко Наталья Владимировна
	13 уч.
	18.02.2022-пятн.
	- 14.30.
	39-281

	14
	МБОУ Баганская СОШ №1

	Петрушкевич Наталья Викторовна
	Рыбалко Елена Николаевна
	56 уч.

3а -18 уч.

3б -20 уч.

3в-18 уч.
	25.02.2022-пятн.
3А, 3Б,3В
	-17.30.

(актовый зал)
	21-376, 
21-177

	15
	МКОУ Владимировская ООШ
	Лечунова  Ирина Михайловна
	Окунева  Наталья Сергеевна
	4 уч.
	26.02.2022-суб.
	- 10.00.
	49-682

	16
	МКОУ Мироновская СОШ
	Убийко  Юлия Сергеевна
	Воронина  Ирина Юрьевна
	6 уч.
	14.03.2022-пон.
	-15.00.
	34-183, 
34- 160

	17
	МКОУ Лепокуровская  СОШ
	Посторонок Александр Александрович
	Батрова  Татьяна Владимировна
	3 уч.
	15.03.2022-втор.
	-13.30.
	47-167

	18
	МКОУ Водинская ООШ
	Емелюшина  Елена  Николаевна
	Фаберт  Юлия Викторовна
	3 уч.
	17.03.2022-четв.
	-13.00.
	39-125

	19
	МКОУ Палецкая СОШ
	Лесникова Татьяна Тимофеевна
	Герингер  Галина Николаевна


	7 уч.
	23.03.2022-среда
	-13.00.
	45-114,

45-146



Всего:   183 уч.
